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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2017-04-22 - 10:22 Wyniki Eliminacje

Pozycja Rok ur. Czas

16 lat i starsi

1. STANKEVICIUS, Gytis 94 Kaunas Swim School 57.58 A
2. JUOZELSKIS, Rokas 99 Lithuanian Swimming Federation 58.44 A
3. MILIUS, Eimantas 96 Kaunas Swim School 58.48 A
4. MARTINKENAS, Paulius 99 Lithuanian Swimming Federation 59.10 A
5. TAUTKUS, Alanas 00 Lithuanian Swimming Federation 1:00.23 A
6. PIOTROWSKI, Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 1:00.37 A
7. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:01.18 A
8. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Lithuanian Swimming Federation 1:01.74 A
9. RAGAISIS, Arturas 00 Lithuanian Swimming Federation 1:02.26 A

10. KETNERS, Karlis 00 BJSS "Ridzene" 1:02.55 R
11. RJABOKONS, Ilja 98 BJSS "Ridzene" 1:03.34 R
12. SEMJONOVS, Nikita 00 BJSS "Ridzene" 1:03.50
13. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 1:03.94
14. LUKMANIS, Valters Ilvars 98 BJSS "Ridzene" 1:03.99
15. KOLESNIKOVS, Daniels 01 BJSS "Ridzene" 1:04.05
16. LEWIS, Thomas 00 Grantham Swimming Club 1:04.28
17. JARASZKIEWICZ, Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 1:04.37
18. LESNIEWSKI, Pawel 01 Iukp Wodnik Police 1:04.42
19. WAMKA, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.59
20. JANKOWIAK, Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:05.21
21. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 1:06.23
22. ZAREMBA, Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.42
23. MACENAS, Eimantas 95 Ignalinos plaukimo klubas 1:06.44
24. KUREK, Jakub 01 Iukp Wodnik Police 1:06.57
25. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.74
26. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:07.29
27. PONICKI, Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 1:07.70
28. MOCKUS, Domas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:08.15
29. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:08.22
30. WIATR, Wojciech 01 Ks Warta Poznań 1:08.71
31. DERBAKOVS, Andrejs 01 BJSS "Ridzene" 1:10.59
32. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 1:10.75
33. SEMJONOVS, Antons 01 BJSS "Ridzene" 1:11.46
34. BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 1:12.60
35. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 "Ósemka" Toruń 1:12.70
36. STECKI, Jędrzej 01 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.57
37. KAPYUR, Jan 00 UMKS Niesłyszących Poznań 1:17.74

14 - 15 lat

1. GRIGAITIS, Erikas 02 Kaunas Swim School 1:01.76 A
2. SZABLAK, Cypis 02 Legia Warszawa 1:06.63
3. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 1:06.71
4. KIRILL, Naumov 02 BJSS "Ridzene" 1:06.90
5. KLUJEVS, Artjoms 03 BJSS "Ridzene" 1:09.44
6. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:10.01
7. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:10.05
8. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:10.25
9. LECHOWICZ, Kacper 02 K.S Posnania 1:10.64

10. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:11.46
11. SZMYT, Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 1:11.50
12. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 1:11.60
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas

13. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:12.47
14. WOGA, Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:13.65
15. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 1:14.44
16. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 1:14.56
17. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:15.95
18. STACHECKI, Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 1:19.68
19. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 1:22.04
20. PASZKIET, Jakub 03 MKP Wągrowiec 1:22.39
21. CZAPOR, Adrian 03 7 Zdrój Trzebnica 1:28.33

DYSKW. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.30
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem
lub obydwoma ramionami jednocześnie)

12 - 13 lat

1. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 1:07.50
2. KOCHU, Anton 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:09.59
3. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.32
4. HORODYŃSKI, Antoni 04 Ukp Gryf Dębica 1:12.66
5. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:12.84
6. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 1:13.12
7. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 1:13.34
8. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 1:13.50
9. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 1:14.47

10. KUREK, Jan 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.83
11. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 1:15.95
12. BETKA, Stanisław 05 MKP Szczecin 1:16.36
13. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.77
14. ŁOKAJ, Michał 04 UKS Shark Rudna 1:17.12
15. JANKOWSKI, Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:17.76
16. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 1:18.14
17. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 1:18.23
18. KABASS, Daniils 05 BJSS "Ridzene" 1:19.79
19. GULIŃSKI, Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:19.97
20. MODZELEWSKI, Aleksander 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:20.59
21. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:20.93
22. PLATOV, Dovydas 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:21.20
23. DEREK, Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 1:21.41
24. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:21.57
25. DOBER, Jakub 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:21.58
26. KRUSZEWSKI, Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1:22.37
27. MAZUR, Bartosz 04 Ukp Gryf Dębica 1:22.84
28. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 1:22.86
29. SZYMAŃSKI, Igor 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:23.51
30. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:25.30
31. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 1:25.64
32. WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.03
33. NEUMANN, Tomasz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 1:26.97
34. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 1:27.00
35. GORCZYCA, Igor 04 7 Zdrój Trzebnica 1:27.52
36. ŻYŁA, Robert 04 Ukp Gryf Dębica 1:27.68
37. LITWIŃSKI, Marcel 04 KS Neptun Świdnica 1:28.06
38. MEYER, Krzysztof 05 Klub Pływacki Koziegłowy 1:28.08
39. KUROPATWA, Michał 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:28.60
40. WIDAWSKI, Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:29.69
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas

41. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:30.33
42. CIPANS, Andris 04 BJSS "Ridzene" 1:30.72
43. PIOTROWSKI, Kamil 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:30.78
44. OSIŃSKI, Igor 05 "Ósemka" Toruń 1:31.08
45. VAITKUS, Mantas 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:31.68
46. ŻBIKOWSKI, Mateusz 05 Uks Wilanowia 1:32.25
47. MAKSIM, Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:32.66
48. KOLASIŃSKI-KOLENDA, Piotr 04 UKS Fala Swarzędz 1:34.05
49. BARTOSZEWSKI, Artur 04 UKS Grot Koziegłowy 1:35.48
50. KIRSTEINS, Martins 05 BJSS "Ridzene" 1:35.77
51. PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 1:36.50
52. PODOLECKI, Jakub 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:36.57

DYSKW. KUREK, Kacper 05 Uks Foka Choszczno 1:25.79
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem
lub obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. TUCZYŃSKI, Kacper 05 UKS Fala Swarzędz 1:28.94
G4 - Więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma) wykonane do rozpoczęcia nawrotu

11 lat

1. MARKOWSKI, Wincenty 06 UKS TRI-Team Rumia 1:22.21
2. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 1:22.50
3. ROSTKOWSKI, Kacper 06 muks rekin bydgoszcz 1:22.97
4. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:24.53
5. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:24.70
6. STARZYŃSKI, Filip 06 MKP Wągrowiec 1:24.76
7. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.03

WOJCIK, Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.03
9. GOŚ, Mikołaj 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:26.43

10. SUCHAN, Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:27.11
11. JACKIEWICZ, Adam 06 "Ósemka" Toruń 1:28.51
12. KOWALSKI, Jakub 06 MKP Szczecin 1:28.63
13. BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 1:29.93
14. ROGOZINSKI, Bartosz 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:31.67
15. KUDEŁKA, Piotr 06 UKS Sportowiec Oborniki 1:33.75
16. SOSNOWSKI, Piotr 06 MTKP Delfin Toruń 1:36.01
17. JARANOWSKI, Adam 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:38.76
18. KOBIERSKI, Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 1:39.10
19. TADLA, Stanisław 06 MKP Wągrowiec 1:39.84
20. NIKITINAS, Nojus 06 Ignalinos plaukimo klubas 1:41.08
21. BANASZEWSKI, Kacper 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:42.80
22. KARMOWSKI, Dominik 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:43.96
23. BARCEWICZ, Igor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:45.17
24. MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 1:50.09
25. KOSLOWSKI, Karol 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:50.69

10 lat

1. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:18.87
2. FRĄCZYK, Jakub 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:26.59
3. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:27.24
4. SKOWRONSKI, Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:27.81
5. KRUPA, Jakub 07 UKS Aligator Gorzyce 1:29.37
6. ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:34.50
7. CEBULA, Karol 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:34.61
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas

8. OLSZYŃSKI-SEKLECKI, Jakub 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:34.79
9. OLSZEWSKI, Maciej 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:37.12

10. SURNA, Matas 07 Ignalinos plaukimo klubas 1:37.76
11. WITT, Jerzy 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:40.17
12. PEKAR, Adam 07 UKS CITYZEN Poznań 1:40.97
13. SHOVKOVYI, Heorgii 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:41.58
14. WOJCIK, Mikolaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:43.24
15. PARULSKI, Alan 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:48.07
16. POLAŃSKI, Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:48.24
17. TUHAI, Danylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:48.96
18. KORCZ, Paweł 07 Uks Lokomotywa Sopot 1:51.11
19. OKOLIELOV, Kyrylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:51.74
20. DURAS, Maksym 07 Iskra Konin 1:53.59
21. CARSTENS, Dominik 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:58.84
22. KAROLCZAK, Błażej 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:03.07
23. NIKOLAIEV, Leonid 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:07.91

DYSKW. FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1:44.17
G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej

Open

1. STANKEVICIUS, Gytis 94 Kaunas Swim School 57.58 A
2. JUOZELSKIS, Rokas 99 Lithuanian Swimming Federation 58.44 A
3. MILIUS, Eimantas 96 Kaunas Swim School 58.48 A
4. MARTINKENAS, Paulius 99 Lithuanian Swimming Federation 59.10 A
5. TAUTKUS, Alanas 00 Lithuanian Swimming Federation 1:00.23 A
6. PIOTROWSKI, Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 1:00.37 A
7. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:01.18 A
8. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Lithuanian Swimming Federation 1:01.74 A
9. GRIGAITIS, Erikas 02 Kaunas Swim School 1:01.76 A

10. RAGAISIS, Arturas 00 Lithuanian Swimming Federation 1:02.26 A
11. KETNERS, Karlis 00 BJSS "Ridzene" 1:02.55 R
12. RJABOKONS, Ilja 98 BJSS "Ridzene" 1:03.34 R
13. SEMJONOVS, Nikita 00 BJSS "Ridzene" 1:03.50
14. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 1:03.94
15. LUKMANIS, Valters Ilvars 98 BJSS "Ridzene" 1:03.99
16. KOLESNIKOVS, Daniels 01 BJSS "Ridzene" 1:04.05
17. LEWIS, Thomas 00 Grantham Swimming Club 1:04.28
18. JARASZKIEWICZ, Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 1:04.37
19. LESNIEWSKI, Pawel 01 Iukp Wodnik Police 1:04.42
20. WAMKA, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.59
21. JANKOWIAK, Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:05.21
22. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 1:06.23
23. ZAREMBA, Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.42
24. MACENAS, Eimantas 95 Ignalinos plaukimo klubas 1:06.44
25. KUREK, Jakub 01 Iukp Wodnik Police 1:06.57
26. SZABLAK, Cypis 02 Legia Warszawa 1:06.63
27. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 1:06.71
28. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.74
29. KIRILL, Naumov 02 BJSS "Ridzene" 1:06.90
30. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:07.29
31. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 1:07.50
32. PONICKI, Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 1:07.70
33. MOCKUS, Domas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:08.15
34. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:08.22
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

35. WIATR, Wojciech 01 Ks Warta Poznań 1:08.71
36. KLUJEVS, Artjoms 03 BJSS "Ridzene" 1:09.44
37. KOCHU, Anton 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:09.59
38. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:10.01
39. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:10.05
40. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:10.25
41. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.32
42. DERBAKOVS, Andrejs 01 BJSS "Ridzene" 1:10.59
43. LECHOWICZ, Kacper 02 K.S Posnania 1:10.64
44. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 1:10.75
45. SEMJONOVS, Antons 01 BJSS "Ridzene" 1:11.46

SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:11.46
47. SZMYT, Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 1:11.50
48. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 1:11.60
49. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:12.47
50. BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 1:12.60
51. HORODYŃSKI, Antoni 04 Ukp Gryf Dębica 1:12.66
52. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 "Ósemka" Toruń 1:12.70
53. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:12.84
54. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 1:13.12
55. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 1:13.34
56. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 1:13.50
57. WOGA, Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:13.65
58. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 1:14.44
59. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 1:14.47
60. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 1:14.56
61. KUREK, Jan 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.83
62. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 1:15.95

OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:15.95
64. BETKA, Stanisław 05 MKP Szczecin 1:16.36
65. STECKI, Jędrzej 01 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.57
66. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.77
67. ŁOKAJ, Michał 04 UKS Shark Rudna 1:17.12
68. KAPYUR, Jan 00 UMKS Niesłyszących Poznań 1:17.74
69. JANKOWSKI, Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:17.76
70. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 1:18.14
71. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 1:18.23
72. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:18.87
73. STACHECKI, Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 1:19.68
74. KABASS, Daniils 05 BJSS "Ridzene" 1:19.79
75. GULIŃSKI, Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:19.97
76. MODZELEWSKI, Aleksander 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:20.59
77. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:20.93
78. PLATOV, Dovydas 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:21.20
79. DEREK, Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 1:21.41
80. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:21.57
81. DOBER, Jakub 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:21.58
82. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 1:22.04
83. MARKOWSKI, Wincenty 06 UKS TRI-Team Rumia 1:22.21
84. KRUSZEWSKI, Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1:22.37
85. PASZKIET, Jakub 03 MKP Wągrowiec 1:22.39
86. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 1:22.50
87. MAZUR, Bartosz 04 Ukp Gryf Dębica 1:22.84
88. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 1:22.86
89. ROSTKOWSKI, Kacper 06 muks rekin bydgoszcz 1:22.97
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

90. SZYMAŃSKI, Igor 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:23.51
91. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:24.53
92. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:24.70
93. STARZYŃSKI, Filip 06 MKP Wągrowiec 1:24.76
94. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:25.30
95. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 1:25.64
96. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.03

WOJCIK, Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.03
WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.03

99. GOŚ, Mikołaj 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:26.43
100. FRĄCZYK, Jakub 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:26.59
101. NEUMANN, Tomasz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 1:26.97
102. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 1:27.00
103. SUCHAN, Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:27.11
104. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:27.24
105. GORCZYCA, Igor 04 7 Zdrój Trzebnica 1:27.52
106. ŻYŁA, Robert 04 Ukp Gryf Dębica 1:27.68
107. SKOWRONSKI, Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:27.81
108. LITWIŃSKI, Marcel 04 KS Neptun Świdnica 1:28.06
109. MEYER, Krzysztof 05 Klub Pływacki Koziegłowy 1:28.08
110. CZAPOR, Adrian 03 7 Zdrój Trzebnica 1:28.33
111. JACKIEWICZ, Adam 06 "Ósemka" Toruń 1:28.51
112. KUROPATWA, Michał 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:28.60
113. KOWALSKI, Jakub 06 MKP Szczecin 1:28.63
114. KRUPA, Jakub 07 UKS Aligator Gorzyce 1:29.37
115. WIDAWSKI, Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:29.69
116. BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 1:29.93
117. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:30.33
118. CIPANS, Andris 04 BJSS "Ridzene" 1:30.72
119. PIOTROWSKI, Kamil 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:30.78
120. OSIŃSKI, Igor 05 "Ósemka" Toruń 1:31.08
121. ROGOZINSKI, Bartosz 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:31.67
122. VAITKUS, Mantas 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:31.68
123. ŻBIKOWSKI, Mateusz 05 Uks Wilanowia 1:32.25
124. MAKSIM, Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:32.66
125. KUDEŁKA, Piotr 06 UKS Sportowiec Oborniki 1:33.75
126. KOLASIŃSKI-KOLENDA, Piotr 04 UKS Fala Swarzędz 1:34.05
127. ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:34.50
128. CEBULA, Karol 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:34.61
129. OLSZYŃSKI-SEKLECKI, Jakub 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:34.79
130. BARTOSZEWSKI, Artur 04 UKS Grot Koziegłowy 1:35.48
131. KIRSTEINS, Martins 05 BJSS "Ridzene" 1:35.77
132. SOSNOWSKI, Piotr 06 MTKP Delfin Toruń 1:36.01
133. PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 1:36.50
134. PODOLECKI, Jakub 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:36.57
135. OLSZEWSKI, Maciej 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:37.12
136. SURNA, Matas 07 Ignalinos plaukimo klubas 1:37.76
137. JARANOWSKI, Adam 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:38.76
138. KOBIERSKI, Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 1:39.10
139. TADLA, Stanisław 06 MKP Wągrowiec 1:39.84
140. WITT, Jerzy 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:40.17
141. PEKAR, Adam 07 UKS CITYZEN Poznań 1:40.97
142. NIKITINAS, Nojus 06 Ignalinos plaukimo klubas 1:41.08
143. SHOVKOVYI, Heorgii 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:41.58
144. BANASZEWSKI, Kacper 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:42.80
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Pozycja Rok ur. Czas

145. WOJCIK, Mikolaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:43.24
146. KARMOWSKI, Dominik 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:43.96
147. BARCEWICZ, Igor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:45.17
148. PARULSKI, Alan 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:48.07
149. POLAŃSKI, Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:48.24
150. TUHAI, Danylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:48.96
151. MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 1:50.09
152. KOSLOWSKI, Karol 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:50.69
153. KORCZ, Paweł 07 Uks Lokomotywa Sopot 1:51.11
154. OKOLIELOV, Kyrylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:51.74
155. DURAS, Maksym 07 Iskra Konin 1:53.59
156. CARSTENS, Dominik 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:58.84
157. KAROLCZAK, Błażej 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:03.07
158. NIKOLAIEV, Leonid 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:07.91

DYSKW. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.30
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem
lub obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. KUREK, Kacper 05 Uks Foka Choszczno 1:25.79
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem
lub obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. TUCZYŃSKI, Kacper 05 UKS Fala Swarzędz 1:28.94
G4 - Więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma) wykonane do rozpoczęcia nawrotu

DYSKW. FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1:44.17
G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej


